30-71836505-4.Por Acta de Asamblea Extraordinaria del 28/10/2024 se procedió a AUMENTAR EL CAPITAL a 
la suma de $ 1.580.000.000 y se procedió a REFORMAR el Artículo Cuarto del Estatuto social quedando redactado 
de la siguiente manera: “CUARTO: El capital social se fija en la suma de PESOS UN MIL QUINIENTOS OCHENTA 
MILLONES ($  1.580.000.000) y se representa en un mil quinientas ochenta millones de acciones ordinarias 
nominativas no endosables, con derecho a un voto cada una y de valor Pesos uno cada acción”. Autorizado según 
instrumento privado ACTA de fecha 28/10/2024
Gabriel Roberto Burgueño - Matrícula: 5259 C.E.C.B.A.

e. 30/12/2025 N° 98815/25 v.

[...]

diez (10) de valor nominal por cada cuota y con derecho a un voto por cada cuota. SUSCRIPCIÓN DEL CAPITAL 
SOCIAL: Los socios suscriben íntegramente el capital social en las siguientes proporciones: Chaohui HE suscribe 
el 51% (cincuenta y un por ciento) del capital social, es decir que CINCUENTA Y UN MIL (51.000.-) cuotas, o sea la 
suma de quinientos diez mil de pesos ($ 510.000.-), Xi CHEN suscribe el 20% (veinte por ciento) del capital social, 
es decir que VEINTE MIL (20.000.-) cuotas, o sea la suma de doscientos mil de pesos ($ 200.000.-); Liang CHEN 
suscribe el 28% (veintiocho por ciento) del capital social, es decir que VEINTIOCHO MIL (28.000.-) cuotas, o sea la 
suma de doscientos ochenta mil de pesos ($ 280.000.-); y Jianping LIU suscribe el 1% (uno por ciento) del capital 
social, es decir que MIL (1.000.-) cuotas, o sea la suma de diez mil de pesos ($ 10.000.-). Integrando, en este acto, 
el veinticinco porciento (25%) del capital suscripto, obligándose a integrar el saldo restante dentro de los dos

[...]

26.688.325 CUIT 20266883251 con domicilio en Güemes 1084 de Hurlingham Pcia. de Buenos Aries, CEDIO a Mariela 
Luján NUSDEO argentina, casada, Contadora Pública nacida el 29/09/1979 DNI 27.667545 CUIT 27276675457 con 
domicilio en Güemes 1084 de Hurlingham Pcia. de Buenos Aries, DOCE MIL (12.000) cuotas sociales de pesos 
uno valor nominal, que representan el 40% del Capital Social.. Operada la transferencia los socios han resuelto 
por unanimidad, por acta de Reunión de socios de fecha 17/12/2025 modificar el artículo 3| del Contrato social